АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024                                                                            № П-24/МГСОМС-447

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2020 № 156 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»»

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2020 № 156 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. в абзаце пятнадцатом пункта 2.5 Раздела 2 Административного регламента слова «(Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 02.10.2020)» читать в следующей редакции: «(опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru, 29.12.2020)
1.2. подпункт «5)» пункта 2.6 Раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги, Административного регламента читать в следующей редакции:
«5) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества, в случае если подано заявление о перераспределении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                В.А. Фаст